
~g>
SOCIAL Nanctonal

áécoá ua ' Úiiff ÍÚR
Córdoba.

Ref EXP UNC 0051254/2014

VISTO:

~ Quc medtame Expte 0051254/2014 se tramltan las actuactoncs refendas al
reconomm/ento de bcencia esudtantil cursada pur Martinez Maria Celeste; y

COÍNSIDERANDO.

~ Que la alumna fnndamenta su soltmtud en embarazo

Que ubra en autos la «orrespondientc certificación cm/t/da por Carolina Jun, médica
mruian

Que cuenra con despacho favorable del Secretano de Asuntos Estudrantiles de la
LTS.

Lo establemdo eo el meteo **a** del articulo 5 dala Res HCACETS 82/08

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIElvCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: CONCEDER el uso del benef leso de hcencla estudtanttl a la alumna
Martinez Mana Ceiesre ÍDNI 33998326! desde el 07/12/2014 al 27/02/2015, conforme
dio establecido en el lnmso **a", articulo 5 de la Rcs HCACETS 82/08

ARTÍCULO 2: PROTOCOLÍCESE. Notiiíquese Girar las actuamones al Arca
Enseñanza para su conoamtento y efectos Oportunamente, archivase

uss

RESOLUCIÓN

n u t d*Trabo ao ll-un rndadN lon ldeodd b
n vale lo I � cud duntv t a-cadob  cpsono! Aro t


